PODER LEGISLATIVO
Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul - RS

E-mails: presidente@camarasps.rs.gov.br
camara@camarasps.rs.gov.br
diretor.legislativo@camarasps.rs.gov.br
contabilidade@camarasps.rs.gov.br
juridico@camarasps.rs.gov.br

Telefone Fax: 55.3276.1255/55.3276.1755
Rua 15 de Novembro, nº 793 São Pedro do Sul – RS 97400-000

DECRETO LEGISLATIVO Nº 007/2024, DE 08 DE ABRIL DE 2024.

DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DAS CONTAS
DO PODER EXECUTIVO DE SÃO PEDRO DO
SUL – EXERCÍCIO DE 2020 – E DÁ
PROVIDÊNCIAS

EVERSON MORAES GONÇALVES, Presidente da Câmara de Vereadores de São
Pedro do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições regimentais,
constantes do artigo 12, Inciso V, da Lei Orgânica Municipal, e de acordo com os artigos 111, II,
174, 175 e 177, do Regimento Interno da Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul;

Considerando o parecer favorável do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do
Sul ao Processo n.º 002055-0200/20-1, acolhido pela Comissão de Orçamento e Finanças da
Casa e aprovado pelo Plenário na Sessão Ordinária do dia 08 de abril de 2024,

D E C R E T A

Art. 1º Ficam aprovadas as contas do Exercício de 2020 do Poder Executivo de São
Pedro do Sul (processo n.º 002055-0200/20-1) da Prefeita Ziania Maria Bolzan;

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul, aos oito dias do mês
de abril de 2024.

Ver. Everson Moraes Gonçalves,
Presidente.

Ver. Fábio Polenz Parnov, Ver. Hielderson Alves Panciera,
Vice-presidente Secretário

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
m

sa
op

ed
ro

do
su

l.c
itt

at
ec

.c
om

.b
r/

pr
oc

es
so

/a
ut

en
tic

ac
ao

-d
oc

um
en

to
/1

3C
10

09
4

ut
ili

za
nd

o
a

ch
av

e
'1

3C
10

09
4'

CÂMARA DE VEREADORES DE

RUA XV DE NOVEMBRO, 793 - 97400-000

Manifesto do Documento

SÃO PEDRO DO SUL

89.250.641/0001-08

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a Chave de Autenticação no site:
https://cmsaopedrodosul.cittatec.com.br/processo/autenticac
ao-documento/13C10094 Documento

DECRETO LEGISLATIVO

000007 / 2024  -

Protocolo 000182 de 09/04/2024 11:32:36

13C10094

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

FÁBIO POLENZ PARNOV
757***.***00

09/04/2024 09:22:05

IP: 45.183.75.217  Geolocalização: -29.615718, -54.181888

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Assinatura Eletrônica Simples

EVERSON MORAES GONÇALVES
992***.***53

09/04/2024 11:22:17

IP: 200.18.127.18

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Assinatura Eletrônica Simples

KIKO PANCIERA
932***.***30

08/04/2024 17:33:59
IP: 177.174.203.157  Geolocalização: -30.022992, -51.219188

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): 3b62233b6bbab5d72ed7cb526e1ad4fec1294e89c82796d606df0026d6f308e1

Città Inteligência em Gestão Pública 09/04/2024 11:32